
 

UCHWAŁA Nr XXXII/231/2009 

RADY GMINY STRZEGOWO 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 

2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 68, poz. 

449 z późn. zm.) - Rada Gminy Strzegowo uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki, budowle i grunty: 

a) wykorzystywane na potrzeby związane z ochroną przeciwpożarową, 

b) służące działalności kulturalnej; 

2) urządzenia wodociągowe i kanalizacyjne służące zbiorowemu zaopatrzeniu w wodę i zbiorowemu od-

prowadzaniu ścieków. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują budynków, budowli i gruntów zajętych na pro-

wadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2010. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jerzy Karwowski 

 

 

 

 

 

 

 


